[image: image1.jpg]

Проект
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	14
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений

в муниципальный правовой акт

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации                        от 06.11.2014 № 1164 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»:
1. Внести изменение в постановление администрации Октябрьского района                       от 05.04.2013 № 1221 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Октябрьского района, и лицами, замещающими эти должности»                          (далее – постановление), изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т..Г., заместителя главы администрации Октябрьского  района по вопросам  муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью Хомицкого В.М.».
2. Внести в приложение к постановлению следующие изменения:

2.1. В пункте 1 слово «представляемых» заменить словом «представленных».
2.2. В подпункте «б» пункта 8 слово «представляемые» заменить словом «представленные».

3. Опубликовать постановление в газете «Октябрьские вести».

4. Постановление вступает в силу после его подписания.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г., заместителя главы администрации Октябрьского  района по вопросам  муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью Хомицкого В.М.

Глава администрации Октябрьского района

                А.П. Куташова